
 

 

FOI REQUEST NUMBER: 5482 

Please can you provide the following information for the Hospital Dentistry provided by your 

organisation? 

For each grade please enter the relevant number corresponding to the column and row labels. 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Dental Public Health units? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists/doctors are employed on each of the 

given grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and 

who are employed in : 

Dental and Maxillofacial Radiology? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

 



Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Endodontics? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Oral Medicine? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Oral Microbiology? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 



Grade Currently (04/09/2017), how many dentists/doctors are employed on each of the 

given grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and 

who are employed in : 

Oral and Maxillofacial Pathology? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many doctors are employed on each of the given grades 

by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Oral and Maxillofacial Surgery? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Oral and Maxillofacial Surgery? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 0  



Specialist grades 

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in : 

Oral Surgery? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Orthodontics? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

1 0.3 

Staff and Associate 

Specialist grades 

0 0 

Consultant 1 1 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Paediatric Dentistry? 

Headcount WTE* 



Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Periodontics? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Prosthodontics? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 



employed in: 

Restorative Dentistry? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

Grade Currently (04/09/2017), how many dentists are employed on each of the given 

grades by your organisation on Hospital Medical and Dental Contracts and who are 

employed in: 

Special Care Dentistry? 

Headcount WTE* 

Dental Core Trainee 

(DCT/SHO):  

0  

Specialty Trainee 

(StR) 

0  

Staff and Associate 

Specialist grades 

0  

Consultant 0  

 

 

 


